PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ –  г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«30» ноября 2012 г.
	г. Осташков
	№ 378

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» от 25.02.2011г. №220

В связи с  изменением технических условий на подключение к инженерным сетям  теплоснабжения и горячего водоснабжения жилого дома, по адресу: д. 54/1, ул. Тарасова, г. Осташков, Тверская обл., по  заключенному  муниципальному контракту  №0136300014012000020-0067679-03 от 18.06.2012 года на строительство жилых помещений (квартир) в г. Осташкове Тверской области в рамках реализации «Адресной программы Тверской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011-2012 годы», расположенного на территории МО «Городское поселение – г. Осташков», разработкой дополнительной проектной документации, в части теплоснабжения объекта капитального строительства, увеличения объема работ и сроков выполнения строительно-монтажных работ,  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования  «Городское поселение - г. Осташков» на 2011-2012 годы, утвержденную Решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» от 25.02.2011г №220 (с изменениями от 30.03.2011г. №234, 23.08.2012г. №355):
1.1. в название адресной программы МО «Городское поселение – г. Осташков» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда и далее по тексту слова «2011-2012 годы» заменить на «2011-2013 годы»;
1.2. Приложение 1 «Перечень аварийных многоквартирных домов МО «Городское поселение – г. Осташков»  к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 3 «Планируемые показатели выполнения адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда МО «Городское поселение – г. Осташков» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Селигер».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов МО»Городское поселение - г.Осташков» по развитию города, благоустройству и городскому хозяйству Б.А.Соколова.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Б.С. Кобзарев